
UCHWAŁA  NR  591/2018  

Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 11 października 2018 roku 

 

 
w sprawie:  wyrażenia   zgody  na   umieszczenie    przyłącza   telekomunikacyjnego  w    gruncie  

                   nieruchomości  stanowiącej  własność  Powiatu  Czarnkowsko – Trzcianeckiego. 

  

  

 
            Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U.       

z 2018, poz. 995)  art.11, ust.1 i art.25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2018.121 t.j. ze zm.) oraz § 3 ust.1 pkt 9 Uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 

własność Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz. 900) – Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na umieszczenie przyłącza telekomunikacyjnego w kanalizacji,             

w gruncie działki nr 3/29 o pow. 0,0550 ha, położonej obrębie miasta Wieleń przy ul. Jana 

Pawła II nr 4, stanowiącej własność: Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego, w trwałym 

zarządzie Powiatowego Urzędu Pracy w Czarnkowie Filii we Wieleniu; głębokość ułożenia 

rurociągu na minimum 1,00 m, zgodnie z projektem, stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§  2.  Termin zakończenia inwestycji wraz z przywróceniem nieruchomości  gruntowej do 

stanu  pierwotnego ustala się na dzień 31 grudnia 2018 roku.” 

   
 

§   3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Czarnkowsko – 

Trzcianeckiemu. 

 

§   4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu:                                                             Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki  

                      

                                                                                                                            Tadeusz Teterus 

1. Jacek Klimaszewski  ...........................       

                    

                    

2. Jan Pertek            ............................                                                         ................................... 

 

 

3. Zbigniew Piątek       ............................ 

 

 

4. Janusz Rajek             ............................ 
 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 591/2018  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego  

z dnia 11 października 2018 roku 

 

 

  

 

 

                       ASTA-NET S.A. w Pile, w związku z planowaną realizacją Projektu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w dniu 03 października 2018 roku zwróciła się z wnioskiem                           

o wyrażenie zgody na wykonanie projektowanej kanalizacji telekomunikacyjnej kablowej na 

działce nr 3/29 położonej w Wieleniu przy ul. Jana Pawła II nr 4. 

 

Na wymienionej wyżej działce usytuowany jest obiekt Filii Powiatowego Urzędu Pracy                   

w Czarnkowie i do tego obiektu zaprojektowane jest przyłącze telekomunikacyjne. 

 
  
  

  

  


